



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klippestuen One Aps

H.C Ørsteds Vej 1B, 1879 Frederiksberg

CVR-nr. 39 92 44 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Simon Matthey
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Klippestuen One Aps
H.C Ørsteds Vej 1B
1879 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 92 44 63
Stiftet: 5. oktober 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Simon Matthey

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.194.271 mod 1.653.619 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.530 mod -25.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.194.271	1.653.619
1 Personaleomkostninger	-1.640.522	-1.485.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.302	-190.208
Driftsresultat	362.447	-22.306
Andre finansielle indtægter	1.029	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.695	-6.061
Resultat før skat	358.781	-28.367
3 Skat af årets resultat	-79.251	3.318
Årets resultat	279.530	-25.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	25.000
Overføres til overført resultat	29.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.049
Disponeret i alt	279.530	-25.049



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	443.100	506.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	443.100	506.400
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.000	240.000
6 Indretning af lejede lokaler	112.417	140.729
Materielle anlægsaktiver i alt	272.417	380.729
7 Deposita	37.348	36.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.348	36.119
Anlægsaktiver i alt	752.865	923.248
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer	646.509	448.183
Varebeholdninger i alt	646.509	448.183
Udskudte skatteaktiver	9.021	3.022
Andre tilgodehavender	84.929	77.766
Periodeafgrænsningsposter	358	48.369
Tilgodehavender i alt	94.308	129.157
Likvide beholdninger	633.118	388.067
Omsætningsaktiver i alt	1.373.935	965.407
Aktiver i alt	2.126.800	1.888.655



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	47.502	17.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	25.000
Egenkapital i alt	337.502	82.972
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.723	41.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.723	41.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.001	227.834
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.250	0
Anden gæld	1.635.324	1.536.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.747.575	1.763.960
Gældsforpligtelser i alt	1.789.298	1.805.683
Passiver i alt	2.126.800	1.888.655



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	68.021	225.000	333.021
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.049	25.000	-25.049
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	17.972	25.000	82.972
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.530	250.000	279.530
	40.000	47.502	250.000	337.502



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.404.877	1.267.272
Pensioner	164.913	152.559
Andre omkostninger til social sikring	70.732	65.886
	<u>1.640.522</u>	<u>1.485.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.695	6.061
	<u>4.695</u>	<u>6.061</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.250	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.999	-2.262
Regulering af tidligere års skat	0	-1.056
	<u>79.251</u>	<u>-3.318</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	633.000	633.000
Kostpris 31. december 2021	<u>633.000</u>	<u>633.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-126.600	-63.300
Årets nedskrivninger	-63.300	-63.300
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-189.900</u>	<u>-126.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>443.100</u>	<u>506.400</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2021	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-160.000	-80.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-240.000	-160.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.000	240.000
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	234.545	234.545
Tilgang i årets løb	19.690	0
Kostpris 31. december 2021	254.235	234.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-93.816	-46.908
Årets afskrivninger	-48.002	-46.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-141.818	-93.816
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	112.417	140.729
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	36.119	34.476
Tilgang i årets løb	1.229	1.643
Kostpris 31. december 2021	37.348	36.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	37.348	36.119


